

Lähetystyön lahjoitusvarojen tuloutus ja käyttö 2024

Munkkiniemen seurakunnan seurakuntaneuvosto
05.06.2024 § 40
194/02.05.01/2024

Esittelijä Kirkkoherra, Munkkiniemen seurakunta Vähäkangas Päivi

Päätösehdotus

Seurakuntaneuvosto päättää

- 1) tulouttaa testamentti- ja lahjoitusvarojen käyttösuunnitelman mukaisesti lähetykselle osoitettavia lahjoitusvaroja 5000 euroa
- 2) lahjoittaa tuloutettavat varat seuraavasti: 2000 euroa Suomen Lähetysseuralle, 1500 euroa Suomen Pipliaseuralle ja 1500 euroa Medialähetys Sanansaattajille seurakunnan nimikkosopimusten kohteisiin.

Käsittely

Päätös

Esityksen mukaan.

Päätöshistoria

Selostus

Seurakuntaneuvosto on 14.9.2022 hyväksynyt testamentti- ja lahjoitusvarojen käyttösuunnitelman. Yksi lahjoituksista on osoitettu "kotimaiseen ja kansainväliseen diakoniatyöhön, Raamatun käännöstyön tukemiseen Venäjän suomensukuisille kansoille, Itä-Karjalassa sijaitsevan Sodderin seurakunnan avustamiseen sekä muuhun vastaavaan lahjansaajan harjoittamaan lähetystyöhön ja seurakuntien tukemiseen Venäjän alueella". Käyttösuunnitelman mukaan tästä lahjoituksesta osoitetaan vuosina 2023-25 vuosittain 5000 € lähetystyöhön ja kansainväliseen diakoniaan (sisältäen mahdollisuuksien mukaan avustuksen Sodderin ja Sortavalan seurakunnille).

Piispat ovat huhtikuussa 2024 päivittäneet ohjeet koskien yhteistyötä Inkerin kirkon kanssa ja lähettäneet uudet ohjeet tiedoksi seurakuntiin. Päivitetyn ohjeen mukaan kaikki rahasiirrot Inkerin kirkon suuntaan ovat nykyisessä tilanteessa EU:n Venäjään kohdistamien pakotteiden vastaisia. Kolehtien ja avustusten välittäminen Inkerin kirkon seurakunnille ei siten ole tällä hetkellä mahdollista.

Lähetysten ja kansainvälisen vastuun ryhmä on 2.5.2024 kokouksessaan tehnyt ehdotuksen tuloutettavien varojen jakamisesta seurakunnan kolmen sopimusjärjestön kesken.

Lapsivaikutusten arviointi

Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia.

Lisätiedot

Kirkkoherra Päivi Vähäkangas

paivi.vahakangas@evl.fi

Jakelu